
OBJETIVO: aquisicao de pe¢as para manutencao corretiva pertencentes a frota da secretaria de Educa¢5o da
Prefeitura Municipal de Dom Pedro

ITEM DEscRlcao MARCA UNID QT VL.UNIT V.TOTAL

1 BUCHA BALANCA IVECO DAILY BCR UN'D 06 R$ 73,00 R$ 438,00

2 ANTIFERRUGEM   300ML PC 01 R; 15,00 R$ 15,00

3 PASTILHA  FREIO  IVECO 88 UNID 01 R$ 270,00 R$ 270,00
4 TERMINAL UN'D 02 R$ 197,00 R$ 394,00
5 DISCO  FREIO  DIANT.IVECO H'PPER UNID 02 R; 282,00 R$ 564,00

6 PASTILHA  FRElo  IVECO  DAILY SYL PASTIL UNID 01 R$ 213,00 R$ 213,00

7 TERMINAL BARRA ESTAILIZADORA UNID 04 R; 130,00 R$ 520,00

8 R6LAMENTO DIANTITRAS DUCATO/lvECO SKF UNID 02 R; 451,00 R$ 902,00

9- BUCHAJUMELO UNID 12 R$ 70,00 R$ 840,00
10 BUCHA MOLA OLHAL UNID 02 R$ 54,00 R$ 108,00

11 MOLA PARABOLICA UNID 01 R$ 735,00 R$ 735,00

12 PIV6 SUSPENSAO IVECO DALY VIEMAR UNID 04 R$ 175,00 R; 700,00
13 BUCHA BARRA TORCAO BCR UNID 04 R$ 35,00 R$ 140,00
14 KIT EMBREAGEM  IVECO VALEO UNID 01 R$ 3.200,00 R$ 3.200,00

15 BOMBA COMBUSTIVEL IVECO DAILY MIRADOR UN'D 01 R$ 647,00 R$ 647,cO

16 BOMBA D'AGUA IVECO DAILY MANDO UNID 01 R$ 610,00 R$ 610,00

17 BATERIA IO0AMP -PIONEIRO PIONEIRO UNID 01 R$ 1.020,00 R$ 1.020,00

18 AMORTECEDOR DIANTEIRO IVECO  DAILY COFAP UNID 02 R$ 332,00 R$ 664,00

19 AUTOMATICO MOTOR PARTIDA UNID 01 R$ 188,00 R$ 188,00

20 CIL MESTRE  EMBREAGEM  IVECO FARJ UN'D 01 R$ 530,00 R$ 530,00

21 CORREIA ALTERNADOR IVECO UNID 02 R$ 162,00 R$ 324,00

22 ELEMENTO FILTRO AR  IVECO VOX UN'D 02 R$ 88,00 R$ 176,00
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OBJFTIVO: aquisi¢ao de pecas para manutencao corretiva pertencentes a frota da secretaria de Educacao da
Prefeitura Municipal de Dom  Pedro

ITEM DESCRICAO lvIARCA UNID QT VL.UNIT V.TOTAL
1 BUCHA BALANCA IVECO DAILY BCR UNID 06 R$ 73,00 R$ 438,00
2 ANTIFERRUGEM   300ML PC 01 R; 15,00 R$ 15,00

3 PASTllHA FREIO IVECO 88 UNID 01 R; 270,00 R; 270,00
4 TERMINAL UNID 02 R$ 197,00 R$ 394,00
5 DISCO  FREIO  DIANT.IVECO H'PPER UN'D 02 R$ 282,00 R$ 564,00

6 PASTILHA  FREIO  IVECO  DAILY SYL PASTI L UNID 01 R$ 213,00 R$ 213,00

7 TERMINAL BARRA ESTAILIZADORA UN'D 04 R$ 130,00 R$ 520,00

8 ROLAMENTO DIANTftRAS DUCATO/IVECO SKF UNID 02 R$ 451,00 R$ 902,00
9- BUCHAJUMELO UNID 12 R$ 70,00 R$ 840,00
10 BUCHA  MOLA OLHAL UNID 02 R$ 54,00 R; 108,00

11 M0lA PARAB0LICA UNID 01 R; 735,00 R$ 735,00

12 PIV6 SUSPENSAO IVECO  DALY VIEMAR UNID 04 R; 175,00 R$ 700,00

13 BUCHA BARRA TORCAO BCR UNID 04 R$ 35,00 R$ 140,cO

14 KIT EMBREAGEM  IVECO VALEO UN'D 01 R$ 3.ZOO,00 R$ 3.200,00

15 BOMBA COMBUSTIVEL IVECO DAILY MIRADOR UNID 01 R$ 647,00 R$ 647,00

16 BOMBA  D`AGUA IVECO  DAILY MANDO UNID 01 R$ 610,00 R; 610,00
17 BATERIA 100AMP -PIONEIRO PIONE'RO UNID 01 R; 1.020,00 R$ 1.020,00

18 AMORTECEDOR  DIANTEIRO  IVECO DAILY COFAP UNID 02 fl$ 332,00 R$ 664,00

19 AUTOMATICO  MOTOR PARTIDA UNID 01 R$ 188,00 R$ 188,00

20 CIL MESTRE EMBREAGEM  IVECO FARJ UNID 01 R$ 530,00 R$ 530,00

21 CORREIA ALTERNADOR IVECO UNID 02 R; 162,00 R$ 324,00

22 ELEMENTO FILTRO AR  IVECO VOX UNID 02 R$ 88,00 R$ 176,cO
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